
Parlament České republiky 

Poslanecká  sněmovna 

6. volební období - 2010 

rozpočtový výbor 

 

P  O  Z  V  Á  N  K  A 
 

na 2. část 7. schůze 

rozpočtového výboru, která se koná 

ve středu 24. listopadu a ve čtvrtek 25. listopadu 2010 
 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1, místnost č. 111/Sněmovna 

 

NÁVRH POŘADU 1/, 2/: 

středa 24. listopadu 

od 9.00 hodin  

1. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2011, kapitola 345 - Český 

statistický úřad 

       Uvede: představitel ČSÚ 

       Zpravodaj: posl. I. Svoják 

 

od 9.30 hodin 

2. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2011, kapitola 312 - 

Ministerstvo financí 

      Uvede: představitel MF  

      Zpravodaj: posl. V. Vilímec 

 

od 10.00 hodin  

3. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2011, kapitola 301 - Kancelář 

prezidenta republiky 

       Uvede: vedoucí KPR 

       Zpravodaj: posl. M. Doktor 

od 10.30 hodin 

4. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2011, kapitola 302 – 

Poslanecká sněmovna Parlamentu 

        Uvede: vedoucí KPS PČR 

   Zpravodaj: posl. R. Fiala 

 

 

 

 

                                                 
 

1/ Pozvánka byla upravena podle rozhodnutí Poslanecké sněmovny o „legislativní nouzi“ a podle výsledku 

jednání PSP. 
2/

 Předseda výboru pořad upraví podle toho, zda tisky dle § 90, odst. 2  projdou prvním čtením, nebo změní 

podle dalších skutečností.    

 



 

   

 
od 11.00 hodin  

5. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2011, kapitola 396 – Státní 

dluh 

       Uvede: představitel MF  

       Zpravodaj: posl. J. Dolejš 

 

od 11.30 hodin 

6. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2011, kapitola 397 – Operace 

státních finačních aktiv 

      Uvede: představitel MF 

      Zpravodaj: posl. B. Sobotka   

 

od 14.00 hodin 

7. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti se stanovením 

kapitálových požadavků a postupů dohledu nad bankami, spořitelními a úvěrními 

družstvy a obchodníky s cennými papíry (sněmovní tisk 98) – zatím dle § 90, odst.2 

       

      Uvede: představitel MF   

     Zpravodaj: posl. R. Fiala 

     

od 14.30 hodin 

8. Návrh poslanců Jeronýma Tejce, Bohuslava Sobotky a dalších na vydání zákona o 

zrušení listinných akcií na majitele a o změně některých souvisejících zákonů 

(sněmovní tisk 22) 

      Uvede:  zástupce předkladatelů 

      Zpravodaj: posl. I. Svoják 

 

od 15.15 hodin 

9. Návrh poslanců Jeronýma Tejce, Bohuslava Sobotky a dalších na vydání zákona, 

kterým se mění zákon č. 145/2010 Sb., o spotřebitelském úvěru a o změně některých 

zákonů, a zákon č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve 

znění pozdějších předpisů  (sněmovní tisk 78) 

       

      Uvede: zástupce předkladatelů 

      Zpravodaj: posl. M. Babák 

 

od 16.00 hodin 
10. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 138) 

       

      Uvede:  představitel MF 

      Zpravodaj: posl. P. Svoboda 

 

11. Návrh poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce, Lubomíra Zaorálka a dalších na 

vydání zákona, kterým se mění zákon ČNR č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 47) 

       

      Uvede: zástupce předkladatelů  

      Zpravodaj: posl. P. Svoboda 



 

   

 
 

12. Návrh zastupitelstva hlavního města Prahy na vydání zákona, kterým se mění zákon  

č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů  

(sněmovní tisk 33) 

Uvede: zástupce zastupitelstva hl. m. Prahy 

Zpravodaj: posl. P. Svoboda 

 

čtvrtek 25. listopadu 

od 9.00 hodin 

13. Vládní návrh státního rozpočtu České republiky na rok 2011, kapitola 303 - Senát 

Parlamentu 

       Uvede: vedoucí KS PČR 

       Zpravodaj: posl. V. Votava 

 

od 9.30 hodin 

14. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 13/1993 Sb., celní zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 185/2004 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu rybářského práva, 

rybářské stráži, ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů 

(zákon o rybářství), ve znění pozdějších předpisů  (tisk 134) 

       

      Uvede:  představitel MF 

      Zpravodaj: posl. M. Šnajdr 

  

od 10.30 hodin 

15. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve 

znění pozdějších předpisů, a zákon č. 61/1997 Sb., o lihu a o změně a doplnění zákona 

č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona České národní rady č. 587/1992 Sb., o spotřebních 

daních, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o lihu), ve znění pozdějších předpisů 

(sněmovní tisk 115) 

     Uvede: zástupce MF 

     Zpravodaj: posl. P. Braný 

 

od 11.00 hodin 

16. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 129) 

      

     Uvede: zástupce MF 

     Zpravodaj: posl. V. Votava 

 

od. 12.00 hodin 

17. Vládní návrh zákona , kterým se mění zákon č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve 

znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 119) 

      

     Uvede: zástupce MF 

     Zpravodaj: posl. A. Michalík 

 

 



 

   

 
 

od 12.30 hodin 

18. Návrh poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce a dalších na vydání zákona o 

přiznání k registrovanému majetku a o změně zákona č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů  (sněmovní tisk 79) 

 

Uvede: zástupce předkladatelů 

Zpravodaj: posl. H. Langšádlová 

 

od 13.00 hodin 

19. Vládní návrh zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu jistin státního 

dluhu splatných v letech 2011 a 2012 a na úhradu jistin státních dluhopisů 

odkupovaných z trhu v letech 2011 a 2012 (sněmovní tisk 139) – zatím dle § 90, 

odst.2 

      Uvede: zástupce MF 

      Zpravodaj: posl. P. Suchánek 

 

od 13.30 hodin 

20. Zprávy, informace  

- Zpráva o plnění státního rozpočtu ČR za 1. pololetí  2010  

(sněmovní tisk 149) 

 

 -  Informace o pokladním plnění státního rozpočtu ČR za 1. až 3. čtvrtletí 2010 
       

Uvede: zástupce MF 

      Zpravodaj: posl. P. Suchánek 

 

21. Rozpočtová opatření  

22. Informace o činnosti podvýborů 

23. Sdělení předsedy, různé  

24. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru  

 

 

 

 

 

V Praze dne  1. listopadu 2010 

 

 

 

 

Ing. Pavel   SUCHÁNEK v.r. 

předseda 

 

 

 

 

 

 



 

   

 
 


